様式第2号の2(第5条関係)

静香苑火葬場使用許可申請書(小動物)

年  　 月 　  日静香苑環境施設組合管理者    様

 下記のとおり火葬場の使用を申請します。
	申請者
	住 所

	氏 名

	電話番号

	小動物の種類
	□ 犬   犬の名前（    　　　　    ） 種類（    　　　　    ）
□ 猫
□ その他(    　　　　    )

死 亡 日
（犬の場合）

年  　　 月  　　 日

	注  意  事  項
	〇 動物火葬の使用は、ペットに限ります。
  (ペットとは、犬猫などの家庭で可愛がられている小動物を指します。)
○ 首輪、鎖などのものは、絶対に入れないでください。

	区         分
	構 成 町 内
	構 成 町 外
	使　　用　　料

動  物  火  葬
（収骨有り）

	□　　　　　円
	□　　　　　円
	金額  　　　　     円

動  物  火  葬
（収骨無し）

	□　　　　　円
	□　　　　　円
	金額  　　　　    円